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Valmistelija Elämänlaatupalveluiden lähiesihenkilö Meiju Hiitola, 13.12.2024 

 
Elämänlaatulautakunta on kokouksessaan 12.6.2024 päättänyt käynnistä 
liikuntapaikkaselvityksen. Selvityksen tavoitteeksi määriteltiin kirkastaa 
mitä liikuntapaikkoja kaupunki ylläpitää ja kehittää sekä millä 
hoitoluokituksella / - tasolla niitä hoidetaan. Liikuntapaikkaselvitystä on 
tarkoitus hyödyntää vuosittain talousarviota valmisteltaessa. 
Elämänlaatulautakunta evästi viranhaltijoita liikuntapaikkaselvityksen 
valmistelutyötä varten.  
 
Selvitystyö on käynnistetty yhteistyössä elämänlaatupalvelujen ja teknisen 
toimen henkilöstön välillä. Liikuntapaikkaselvityksen osalta työ on 
vaiheistettu kolmeen erilliseen vaiheeseen. Ensimmäisessä vaiheessa on 
määritelty poikkihallinnollisesti tarpeet ja käyttötarkoitukset selvitystyölle. 
Lisäksi on tehty kattava selvitys kaupungin ylläpitämistä ja hallinnoimista 
liikuntapaikoista. Toisessa vaiheessa on tarkoitus täydentää ja jalkauttaa 
liikuntapaikkaselvitystä osaksi eri hallinnon alueiden työtä ja 
resurssisuunnittelua.  
Kolmannessa vaiheessa on tarkoitus laajentaa selvitystä kattamaan 
selvitystyö muihin kuin kaupungin omistamiin ja hallinnoimiin tiloihin, sekä 
luoda kuntalaisia ja matkailijoita palveleva liikuntapaikkakokonaisuus.  
 
Liikuntapaikkaselvityksen ensimmäinen vaihe on saatu päätökseen. 
Ensimmäisessä vaiheessa on kartoitettu kaikki kaupungin ylläpitämät ja 
hallinnoimat liikuntapaikat (109 kpl) ja ne on lisätty Lipas – palveluun, 
kaupungin karttapalveluun, sekä päivitetty julkiseen palvelutietovarantoon. 
Selvityksessä on määritelty liikuntapaikkojen osalta sijaintiin, 
ominaisuuksiin, saavutettavuuteen, ylläpitoon, huoltoon, käyttöön, 
kehittämiseen ja hallinointiin liittyvät tekijät (27kpl) yhteen kattavaan ja 
kaikkia hallinnonaloja palvelevaan tiedostoon (oheismateriaalina).  
 
Liikuntapaikkaselvityksen ensimmäisen vaiheen pohjalta selvitystyöryhmä 
on laatinut raportin ja toimenpide-ehdotukset (liitteenä)  
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Lautakunta merkitsee tiedoksi liikuntapaikkaselvityksen ensimmäisen 

vaiheen raportin ja hyväksyy raportissa ehdotetut toimenpiteet  
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. 
 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että Toni Uusimäki poistui kokouksesta tämän 

pykälän käsittelyn aikana klo 19.36. 
 
Lisätietoja Elämänlaatupalvelujen lähiesihenkilö Meiju Hiitola, puh 040 1869 934, 

meiju.hiitola@kauhava.fi 
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